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Art

Nummer

Ausgabe

Gruppe

Titel des Standards

Ablauf
der Ein-
fithrungsfrist

Register-
Nummer

Bezugs-
nach-
weis

5

6

?

DK 621.31
TGL

TGL

TGL

TGL

DK 621.31
TGL

TGL

DK 621.31
TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

5.3 Isolierte
5479

5484

5606

5607

5405

5408

5354

5355

5356

5357

5358

5369

Leitungen
7.58

7.58

7.58

5.623 Stiitzer, Stiitzisolatoren

7.58

7.58

5.626 Durchfiihrungen

7.58

7.58

7.58

7.58

7.58

7.58

363

363

363

363

362

362

363

363

363

363

363

363

DK 621.315.67 *Installationsrohre und Zubehor

TGL

2732

7.58

368

Dréhte und Leitungen; Wickel-

drahte, wasserfest, PVC-isoliert,
fiir Motor-Nennspannungen bis

500V

Isolierte Starkstromleitungen; o
Einfiihrungsenden, geformt, fiir
Schlauch- und Zwillingsleitungen
von Leirerquerschnitten 2X0,75
mm: und 3X0,75 mm?2, Mal3e

Kabel und Leitungen;
Hochspannungsleitungen,
und Eigenschaften

Kabel und Leitungen;
Hochspannungsleitungen,
vorschriften

Rontgen-
Malle

Rontgen-
Priif-

Hochfrequenz (HF)-Technik;
Leitungsstiitzer fiir Klemm-
befestigung, HF-Betriebsspan-
nung bis 10 kV

Hochfrequenz (HF)-Technik;
Leitungsstiitzer fiir Lotbefesti-
gung, HF-Betriebsspannung bis
500 V

Durchfithrungen flir Innenrdume;
Wanddurchfithrungen  fiir  Reihen-
spannungen bis 30 kV

Durchfiihrungen fiir Innenrdume;
Wanddurchfiihrungen mit Rund-
leitern, Gruppe B (kleinste Um-
bruchkraft P = 750 kg), Reihen-
spannung bis 30 kV

Durchfiihrungen fiir Innenrdume;
Wanddurchfiihrungen mit Rund-
leitern, Gruppe C (kleinste Um-
bruchkraft P = 1250 kg), Reihen-
spannung bis 30 kV

Durchfiihrungen flir Innenrdume;
Wanddurchfilhrungen ~ fir ~ Strom-
schienen, Gruppe B (kleinste Um-
bruchkraft P 750 kg), Reihen-
spannung bis 30 kV

Durchfiihrungen fiir Innenrdume;
Wanddurchfithrungen fiir Strom-
schienen, Gruppe C (kleinste Um-
bruchkraft P = 1250 kg), Reihen-
spannung bis 30 kV

innenréiume;
Gruppe B

Durchfithrungen fiir
Wanddurchfiihrungen,
und C, Einbauvorschriften

Elektro-Installationsmaterial;
Abzweigdose fiir Flachbau fiir
Leiterquerschnitt 'bis 25 mm?2,
380 V, Schutzart P 20, Haupt-
abmessungen

31.12.58

31.12. 58

31.12. 58

31.12. 58

31.12. 58

31.12.58

31.12. 58

31,12.58

31.12.58

31.12. 58

31.12. 58

31,12.58

31.12.58

5479

5484

5606

5607

5405

5408

5354

5355

5356

5357

5358

5369

2732
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